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exemplaires distribués à tous les 
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Jours de parution

Parution le vendredi sauf :
18 avril: Vendredi Saint
(parution le jeudi 17 avril)

Vacances : 
Du samedi 26 juillet 2025 
au dimanche 10 août 2025.
Reprise de parution : vendredi 15 août.

Du samedi 27 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025. 
Reprise de parution : vendredi 10 janvier 
2025.

13 éditions élargies en tous-ménages :

Délais

Formats

Parution Matériel Epreuve*

Vendredi Ma 16h 6j ouvrables

*annonces de plus de ¼ de page uniquement
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Formats et délais

Annonces Fractions de page Quadri

Faire part décès/naissance et carnet Mm/colonne Noir & blanc

Avis officiels Mm/colonne Quadri

Info de commune Fractions de page Quadri

Petites annonces Au mot Noir & blanc

Pages spéciales Fractions de page Quadri

Premier semestre Second semestre

31 janvier 29 août

28 février 26 septembre

28 mars 10 octobre (expo de Cossonay)

25 avril 31 octobre

23 mai 21 novembre

13 juin 12 décembre

4 juillet
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Emplacements Premiums

Format print Format Edition abonnés Edition tous-ménages

A. Pavé titre UNE gauche

A1. Pavé titre UNE droite

60x40mm

60x40mm

142.-

142.-

195.-

195.-

B. Bandeau bas page UNE 149x45mm 331.- 515.-

C. Pavé droit 1

D. Pavé droit 2

E. Pavé droit 3

46x35mm

46x50mm

46x75mm

132.-

221.-

276.-

189.-

313.-

394.-

B1. Dernière page 196x290mm 1’827.- 2’153.-

Tarifs quadri, hors TVA

A A1

B

E

D

C
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Tarifs presse en pages annonces

Formats Dimensions Edition abonnés Edition tous-ménages

Panoramique 430x290mm 3’132.- 3’822.-

Page 196x290mm 1’468.- 1’779.-

½ page largeur 196x145mm 733.- 895.-

¼ page largeur 196x70mm 426.- 523.-

¼ page hauteur 114x145mm 426.- 523.-

1/6 page 114x90mm 267.- 328.-

1/8 page 114x65mm 198.- 241.-

1/8 largeur 85x90mm 198.- 241.-

1/8 hauteur 56x135mm 198.- 241.-

1/16 largeur 85x50mm 124.- 145.-

1/16 hauteur 56x75mm 124.- 145.-

1/32 largeur 85x35mm 98.- 111.-

1/32 hauteur 56x55mm 98.- 111.-

Carte de visite 56x35mm 78.- 87.-

Tarifs quadri, hors TVA
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Tarifs presse en pages rédactionnelles

Formats Dimensions Edition abonnés Edition tous-ménages

½ page largeur 196x145mm 1’182.- 1’363.-

¼ bandeau sous-texte 196x70mm 584.- 679.-

¼ page hauteur 96x140mm 584.- 679.-

1/8 page 96x100mm 418.- 481.-

Voyageuse 46x50mm 110.- 136.-

Tarifs quadri, hors TVA
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Offres spéciales

Dimensions Edition abonnés Edition tous-ménages

Bandeau à l’unité 196x50mm 457.- 530.-

Pack 6 parutions 196x50mm 2’329.- 2’704.-

Pack 12 parutions 196x50mm 4’111.- 4’772.-

Sponsoring 

Le coin jardin / Montagne / Automobile / BD 

Publireportages
Formats Dimensions Edition abonnés Edition tous-ménages

Page 196x290mm 1’695.- 2’060.-

½ page 196x145mm 922.- 1’115.-

Edition Exemplaires à livrer Tarifs

Edition abonnés 3’500 1’995.-

Tous-ménages 17’700 2’940.-

Encarts

Documents non fournis, réservation 30 jours avant parution, livraison de 4 à 7 jours avant parution.

Adresse et horaires de livraison : Centre d’impression Romand, Route du Triboulet, 1870 Monthey. De 8h00 à 11h45 et de 13h00 à 16h15. 

Tarifs hors TVA
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Pages spéciales
Thématique Parutions

Saint-Valentin 31.01 en tous ménages – 07.02

Enseignement 25.04 et 29.08 en tous ménages

Fiscalité 14.02 – 28.02 en tous ménages

Pâques 28.03 en tous ménages – 11.04

Fête des mères 02.05

Terrasses 13.06, 04.07 et 29.08 en tous ménages

Saveurs automnales 26.09, 10.10 et 31.10 en tous ménages

Vœux 12.12 en tous ménages – 19.12

Mode Beauté 13 parutions tous-ménages

Terroir 13.06, 26.09, 31.10 et 21.11 en tous ménages

Artisans et entreprises 13 parutions tous-ménages

Expo de Coss’ 03.10 – 26.09 et 10.10 en tous ménages

Expo du Pied du Jura 28.03 en tous ménages – 04.04



Parution Edition abonnés Edition tous-ménages Duo

Faire part décès/naissance 
Noir et blanc, 2 col R x, mm/colonne 1.59

Carnet
Noir et blanc, 1 col R x, mm/colonne 1.59 1.84

Avis officiels
Quadri, 1 col A x, mm/colonne 0.57 0.69

Page info de commune
Quadri, 196x275mm

390.-

½ Page info de commune
Quadri, 196x135mm

225.-
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Services

Tarifs hors TVA
Petites annonces

Parution
Tarifs en CHF 

(édition abonnés + tous-ménages)

Forfait 20 mots 15.-

Mot supplémentaire 0.40

Sous Chiffres 75.-
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Rabais et contrats

Rabais Nombre Pourcentage

Répétition 
Sans changement de texte ou 
matériel fourni

3x
6x
10x
20x
40x

5%
10%
15%
18%
20%

Montant en CHF

Volume (en francs)
Les rabais en francs et les rabais de 
répétition ne sont pas cumulables. 
Validité : 12 mois

2’000.- 
4’000.- 
6’000.- 
9’000.- 
12’000.- 
15’000.- 
20’000.-
25’000.-

5%
7%
8%
10%
12%
15%
20%
25%

Valables sur tarifs commerciaux, non cumulables



PUBLICITE

DIGITALE



_journalcossonay.ch
Nouvelle plateforme digitale

Le Journal digital 

Disponible en tout temps, le journal digital représente un outil indispensable pour faire passer votre message publicitaire 
aux habitants de la région.

Tarif

Journal digital 
640 x 920 px

Affichage à l’intérieur du journal digital, entre la page 3 et la page 4. 
Diffusion le vendredi, sur l’ensemble des versions journal digital (mobile, 
tablette, web).

100% : CHF 160.-

Tarifs hors TVA



_à votre disposition 
pour en parler

Danilo Franchini
Journal de la Région de Cossonay

Passage Vy-neuve 1
1304 Cossonay-Ville

021 861 11 61
danilo.franchini@impactmedias.ch
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